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WERKZEUG-EVLERT

Stehleiter Stufen gebdrdelt L2,99m 8 Stufen Arbeitshéhe 4,15m
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Properties

Garantie:
Holmhdhe (mm):
Plattform (L x B) (m):

Tiefe der Stufen (mm):

Variants

Code B (mm) Stufen

973112,80 490
973113,10 520
973113,35 550
973113,60 580
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Arbeitshoh
e (m)

2,8

3,1

3,35

3,6

ZARGES

508,00 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 973114,15

Plattform mit rutschsicherer Riffelung, Stufen-Holm-
Verbindung durch Qualitatsbordelung, Ablageschale aus
Aluminium, Stufen und Holme aus Aluminium-
Strangpressprofilen, Spreizsicherung durch Perlongurte
ab 5 Stufen

10 Jahre

68/48

0,25x 0,3

80

ELa:Ir?]r)mh iiﬂiﬁﬁ%ﬁf PU Price/PU
(m)

0,8 1,4 1Stick  €239.00

1,06 1,66 1Stick  €284.00

1,33 1,03 1Stick  €305.00

1,59 2,19 1Stick  €360.00

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

oo senkrechte
Code B (mm) Stufen Arbeitshoh I"3Iattformh Leiterhdhe PU Price/PU
e (m) 6he (m)
(m)
973113,85 610 7 3,85 1,85 2,45 1 Stuck €462.00
973114,65 700 10 4,65 2,64 3,24 1 Stick €609.00

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

